
 Estado do Rio Grande do Norte  

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO        
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) 08.221.137/0001-88 
PODER LEGISLATIVO 
                                                                            

 

Poder Legislativo – São Fernando - RN 

Rua Capitão João Florêncio nº 45 – Centro São Fernando-RN  

Edifício Vereador Tobias Fernandes  

 e-Mail: camaralegislativo2023@gmail.com 

PORTARIA N.°033-GPCMSF/2025. 

 

Dispõe sobre a exoneração de servidor ocupante de cargo em comissão. 

O presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Fernando/RN, usando 

das atribuições que lhe são conferidas pelo regimento interno.  

 

R E S O L V E:  

 

Art. 1. ° - EXONERAR a pedido o agente ocupante do cargo em comissão 

que especifica da Estrutura Organizacional da Câmara Municipal de Vereadores 

de São Fernando/RN.  

DAMIANA MARIA DOS SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 009.054.274-
67, do cargo de Coordenadora de Comunicação. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  

 

Art. 3º. Cumpra-se e Publique-se.  

 

 

Gabinete da presidência, São Fernando/RN, 31 de Julho de 2025.  

 

 

 

___________________________________ 

JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO 

VEREADOR-PRESIDENTE 


